Chương trình, phiếu ghi danh và các hình ảnh mới nhất của Thiền Viện sẽ được đăng trong TBPTĐN tuần tới. Xin cảm ơn quý vị.

Kính bái,

Nguyễn Trí Vượng

Hội Trưởng HAHVV TBHK

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân phụ của bạn đạo Trương văn Đảm là Cụ Trương văn Bảo, sinh 1935, từ trần ngày 11-5-2019 (nhằm ngày 7 tháng 4 năm Kỷ Hợi) tại Học Môn TPHCM hưởng thọ 85 tuổi được Siêu Thăng Tịnh Độ. Chân thành cảm ơn quý bạn đạo TĐ Dũng Hành kính báo

Thông báo Đại Hội Vô Vi Quốc Tế kỳ 38, năm 2019
“Hiếu Rộng”
Khách Sạn “Sunworld Dynasty Taipei”, Taiwan
Từ 22 tháng 9 đến 28 tháng 9 năm 2019

24.05.2019

Kính thưa quý bạn đạo,